
Ksylitolituotteet pois lemmikkien ulottuvilta - pienikin
määrä ksylitolia voi olla koiralle kohtalokas
Ksylitolipitoiset tuotteet eivät sovi lemmikeille ja pienikin määrä ksylitolia voi aiheuttaa eläimelle
hengenvaarallisen voimakkaan verensokerin laskun. Agria Eläinvakuutus muistuttaa, että ksylitolituotteet
kannattaa aina pitää poissa lemmikkien ulottuvilta. Syksy ja koulujen alkaminen näkyy vahinkotilastoissa
koirien ksylitolimyrkytyspiikkinä.

Elokuussa lasten koulu- ja päiväkotireppuihin pakataan ksylitolipastilleja mukaan päivän rientoihin. Kun avoin reppu
sitten unohtuu lattialle päivän päätteeksi, voi tilanne olla perheen koiralle kohtalokas.

Ksylitoli on luonnosta peräisin oleva makeutusaine. Sitä esiintyy pieninä pitoisuuksina lukuisissa kasveissa -
esimerkiksi mansikka ja banaani ovat ksylitolin luontaisia lähteitä. Elintarvikekäyttöön ksylitolia valmistetaan kasvien
kuitumateriaalista eli ksylaanista.



Ksylitolia käytetään makeutusaineena muun muassa purukumissa, makeisissa, pastilleissa, pureskeltavissa
lääkkeissä ja vitamiinivalmisteissa sekä hammastahnoissa ja suuvesissä.

Pieni koira voi saada vakavan myrkytyksen jo yhdestä ksylitolipastillista

Vaikka ihmisille ksylitolilla on positiivisia terveysvaikutuksia, kuten hampaiden reikiintymisen ehkäisy, koiralle ksylitoli
on myrkyllistä. Yleisimpiä ksylitolimyrkytyksen oireita ovat oksentelu, heikotus, tärinä, jäykkyys ja kouristelu.

Oireet näkyvät yleensä ensimmäisen tunnin aikana ja niiden voimakkuus vaihtelee syödyn ksylitolin määrän sekä
koiran koon mukaan. Alle 10 kg pienen koiran verensokeri laskee vaarallisesti jo yhden purukumin tai ksylitolipastillin
syömisestä, kun taas jättirodun edustaja oireilee vasta useamman purukumin syötyään.

Mahdollisen maksavaurion riski kasvaa, mitä enemmän ksylitolia koira on syönyt painoonsa nähden. Maksavaurion
oireet näkyvät viiveellä, vasta ensimmäisen parin vuorokauden aikana myrkytyksestä.

Paras tapa ennaltaehkäistä ksylitolimyrkytystä on säilyttää kaikki ksylitolipitoiset tuotteet koiran ulottumattomissa.
Erityisesti lapsiperheissä asiaan kannattaa kiinnittää huomiota ja opastaa lapsia ksylitolituotteiden huolellisessa
säilytyksessä.

Miten toimia, jos epäilet tai tiedät koiran syöneen ksylitolia

Jos koira syö jotain ksylitolipitoista, kannattaa tilanteen vakavuus arvioida yhdessä eläinlääkärin kanssa. Tilannearvion
saa kätevästi etäeläinlääkäriltä Agria-sovelluksessa. Palvelu on kaikille lemmikinomistajille avoin – huolimatta siitä,
onko eläin vakuutettu vai ei.

Mikäli ksylitolimäärät suuria koiran kokoon nähden tai koiran vointi on heikko, tulee se viedä aina suoraan
eläinlääkärin hoitoon.

Jos koira löytää maasta jo pureskellun purukumin ja syö sen, myrkytyksen riski on hyvin pieni. Pureskeltu purukumi ei
yleensä sisällä koiralle vaarallisia määriä ksylitolia, sillä ksylitoli on jo liuennut ihmisen suussa purukumin pureskelun
aikana.  
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Agria Eläinvakuutus on Suomen ainoa eläimiin erikoistunut vakuutusyhtiö, joka tarjoaa vakuutuksia koirille ja
kissoille.

Toivomme julkaistaviin lehdistötiedotteisiin lähdeviitteeksi aina Agria Eläinvakuutus. 

http://www.agria.fi/

